[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения

Собрания представителей города Кузнецка

Принято Собранием представителей города Кузнецка 25 апреля 2024 года

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,

Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Признать утратившим силу решение Собрания представителей города Кузнецка от 26.09.2013 № 88-67/5 «Об утверждении Порядка выявления бесхозяйных объектов недвижимого имущества на территории города Кузнецка».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка.

Председатель Собрания представителей

города Кузнецка

                                                                           В.Е. Трошин

Глава города Кузнецка                                                                  С.А. Златогорский
25.05.2024 №28-63/7